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Carsten Niebuhrs Gade 43
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Fax 7262 6790

info@trafikstyrelsen.dk

www.trafikstyrelsen.dk

 
 
 

 

Høringsliste 

 

 

Beredskabsstyrelsen - brs@brs.dk  

Erhvervsstyrelsen - erst@erst.dk  

Danske Regioner - regioner@regioner.dk  

Kommunernes Landsforening - kl@kl.dk  

Naviair - naviair@naviair.dk 

Air Greenland A/S - info@airgreenland.gl  

Greenland Airports Regional - info@airports.gl 

Greenland Airports International A/S - info@airports.gl  

Forsvarskommandoen - fko@mil.dk  

Grønlands Selvstyre – Formandens Departement - 
govsec@nanoq.gl  

Departementet for Boliger og Infrastruktur - 
box909@nanoq.gl 

Avannaata Kommunia - avannaata@avannaata.gl 

Kommune Qeqertalik - qeqertalik@qeqertalik.gl 

Qeqqata Kommunia - qeqqata@qeqqata.gl 

Kommuneqarfik Sermersooq - kommuneqar-
fik@sermersooq.gl 

Kommune Kujalleq  - kommune@kujalleq.gl 

Sermeq Helicopters - info@helicopter.gl 

Greenland Copter - tim@greenlandcopter.com 

BlueWest Helicopters-Greenland - info@bwh.gl 

Air Zafari - info@airzafari.com 
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Norlandair - norlandair@norlandair.is  

Iceland Air -  

AirSeven - fly@airseven.dk  

SAS -  

lars.iversen@cph.dk 
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